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Innholdsrik familiebolig 
over 3 plan. Dobbel 
garasje.

Innholdsrik og trivelig familiebolig over 3 plan. Romslig garasje.  
Usjenert tomt med pent opparbeidet hage. Fin utsikt mot festningen.

 Inneholder: Underetasje: Gang, bad/​wc, kjøkken, stue, vindfang, 4  
boder og soverom. (se 2. avsnitt under "standard") 1. etasje: Vindfang,  
gang, stue, spisestue, vaskerom, toalettrom og kjøkken. 2. etasje:  
Gang, Bad/​wc og, 3 soverom. 

Gangavstand til fine turområder, skoler og bussholdeplass. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 149 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 049 740,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 3 512,‑
Selger:	 Hilde Larsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1990
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  232/​​​​​​297 kvm
Tomtstr.:	 1093.6 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 162, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1101240127

Geir‑Frode Wroldsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 78 853
E‑post	 geir‑frode.wroldsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 232 m²
BRA ‑ e: 65 m²
BRA totalt: 297 m²
TBA: 38 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 83 m² Gang , Bad , Kjøkken , Stue , Vindfang , Bod x 4, Soverom. (se 2. avsnitt  
under "standard") 

1. etasje
BRA‑i: 95 m² Vindfang , Gang , Stue , Spisestue , Vaskerom , Toalettrom , Kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 54 m² Gang , Bad , 3 Soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
32 m² Veranda 1. etg.

2. etasje
6 m² Balkong 2. etg

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 43 m² Garasje

2. etasje
BRA‑e: 22 m² Gang, loftstue

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023
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Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1093.6 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med plen og beplantning. Usjenert med fin utsikt mot byen.

Årlig festeavgift
Kr 3 512

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra og med 01.09.1989.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10. år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2028 og  
justeres i henhold til endringer i konsumprisindeksen.

Det gjøres på generelt grunnlag oppmerksom på at ved utløp/​​forlengelse av  
festeforholdet etter tomtefesteloven § 33, kan bortfester kreve at den årlige  
festeavgiften blir regulert en gang (såkalt engangsløft) slik at den svarer til 2 prosent  
av tomteverdien, med fradrag for verdiøkning som festeren har tilført tomten.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Grunneier opplyser at det er mulighet for for innløsning av festeforholdet (40% av  
oppdatert takst + omk.). Se vedlagt informasjonsbrev fra grunneier.

Festekontrakt datert
01.09.1989.

Beliggenhet
Boligen ligger usjenert og solrikt til i Signalveien. Fin utsikt mot festningen og  
nabolaget. Det er enkel adkomst til byen både med bil og til fots. Flotte turområder i  
umiddelbar nærhet. Gangavstand til barne og ungdomsskole. 

Adkomst
Fra Halden sentrum, kjør opp Knardalsbakken og fortsett over i Hovsveien. Ta til høyre  
inn Grenaderveien v/​​Folkevang skole. Ta så andre avkjøring til høyre ‑ Signalveien.  
Boligen ligger da på høyre side. 

Bebyggelsen
Omkringliggende område består hovedsakelig av spredt villabebyggelse og  
grøntområder. 
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Barnehage/​Skole/​Fritid
Det er gangavstand til Risum med idrettsanlegg. Her bedrives diverse fritidsaktiviteter. 

Skolekrets
Kongeveien.

Offentlig kommunikasjon
Det er bussholdeplass ved Folkevang skole.

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig: Taktekkingen er av betongtakstein. Vindskier av trekonstruksjon. Takrenner,  
nedløp og beslag av stål. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/​​ 
kledning har liggende bordkledning. Takkonstruksjonen har takstoler i tre. Bygningen  
har trevinduer med koblet glass. Malt heltre ytterdører. Glassfelt på hoveddør og  
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